
Kim, Sabrina 

De : Kim, Sabrina

Envoyé : Le vendredi 22 mai 2020, 14:21

À : Stickney, Matt

Objet : RE: Conseil commercial Canada-ANASE – Collaboration avec le Vietnam pour l’EPI

D’accord! 

Sabrina Kim 

Conseillère en enjeux 

Cabinet du premier ministre 

613-795-7803 

Le 22 mai 2020, 14:15, Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> a écrit :  

Cela semble être une vérification auprès du SPAC pour savoir si quelque chose a été fait à propos du Vietnam. 

De : Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>

Envoyé : Le vendredi 22 mai 2020, 11:56

À : Clow, Brian <Brian.Clow@pmo-cpm.gc.ca>; Travers, Patrick <Patrick.Travers@pmo-cpm.gc.ca>;

Davis, Kathleen <Kathleen.Davis@pmo-cprin.gc.ca>; Deagle, Jordan <Jordan.Deagle@pmo-cpm.gc.ca> 

Cc : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>

Objet : TR: Conseil commercial Canada-ANASE – Collaboration avec le Vietnam pour l’EPI

Bonjour, 

Je n’avais pas vu ça avant. Désolée! Est-ce que vous savez de quoi il s’agit? 

La ministre Ng recevra un appel bientôt. 

Sab 

Sabrina Kim 

Conseillère en enjeux 

Cabinet du premier ministre 

613-795-7803 

Début du message transféré : 

De : <Natacha.Engel@international.gc.ca>

Date : Le 22 mai 2020, 7:28:52 (HAE)

À : <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>, <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>

Objet : Conseil commercial Canada-ANASE – Collaboration avec le Vietnam pour l’EPI 

Bonjour Matt et Sabrina, 

La ministre Ng aura un échange téléphonique avec son homologue du ministère de l’Industrie et du 

Commerce du Vietnam. Je me demandais si une quelconque action avait été entreprise en lien avec 

la lettre envoyée au PM par le Conseil commercial Canada-ANASE? J’ai parlé à Greg et Wayne à ce 

sujet, qui ont mentionné avoir été en communication avec le CPM (Jordan et Brian). Je voulais faire 

le suivi et voir si quelque chose avait été fait de votre côté. Ils ont mentionné souhaiter une 

meilleure lettre d’appui pour s’approvisionner en EPI au Vietnam. 



Si je pouvais recevoir une mise à jour rapide, ça aiderait beaucoup en vue de l’appel de la ministre 

Ng avec son homologue du Vietnam. 

Merci! 

Natacha 
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Senior Policy Advisor | Conseillère principale en politiques 
Office of the Minister of Small Business, Export Promotion and International Trade 
Cabinet de la ministre de la Petite Entreprise, de la Promotion des exportations et du 
Commerce international 
Natacha.Engeleinternational.gc.ca

Global Affairs Canada | Affaires mondiales Canada 
Government of Canada | Gouvernement du Canada 


